

## Första handelsdag i Gosol Energy Group på Spotlight den 28:e november efter rekordresultat i januari-september 2023

Gosol Energy Group ABs ("Gosol") som tillförts ca 1500 ägare genom en sakutdelning från Renewable Ventures Nordic AB ("RVN") är godkända för notering på Spotlight Stock Market med första handelsdag 28 november 2023. Gosol rapporterar samtidigt ett rekordresultat med ett justerat resultat per aktie om 0,38 kr för perioden januari-september 2023. Efter utdelningen äger RVN 7,5 miljoner aktier i Gosol.

Gosol, en ledande helhetsleverantör av energilösningar, publicerade torsdagen den 23 november 2023 ett noteringsmemorandum inklusive finansiella siffror för perioden januari till september 2023. Intäkterna uppgick till 213,5 MSEK (117,7 MSEK för samma period 2022) vilket motsvarar en tillväxt om 81,1 %. Resultat efter finansiella poster blev under samma period 32,2 MSEK (3,6 MSEK 2022) vilket motsvarar en vinstmarginal om drygt 15 % och ett justerat resultat per aktie om 0,38 kr. Gosol har under året breddat produkterbjudande från solcellsinstallation till att bli en helhetsleverantör av energilösningar och allt fler av Gosols orders utgörs idag av kombinationen solceller och batterier. Ambitionen är framöver att erbjuda fler typer av produkter till Gosols kunder.

Gosol har per sista september 24,4 MSEK i kassan och inga räntebärande skulder.

"Vi är glada över att vara i mål med noteringen av Gosol Group. Initialt tillfördes aktieägarna i RVN ett deläggande i Gosol Group motsvarande cirka 8,5 MSEK genom sakutdelning och vi har en förväntan att detta värde skall öka över tid. I samband med transaktionen har RVN även köpt 7,5 miljoner aktier i Gosol vilket manifesterar vår tro på bolaget, ledningen och affärsmodellen. Vi önskar bolaget lycka till och ser fram emot att följa och stötta Gosol men nu i noterad miljö" kommentar RVNs VD Marcus Bonsib.

En liknande sakutdelning till ägarna i RVN genomfördes i januari 2023 genom aktier i Scandinavian Astor Group AB som noterades på Spotlight. Aktieägare som behållit de utdelade aktierna har tillförts ett värde om 8,4 kr per innehavd aktie i Renewable Ventures vilket motsvarar en direktavkastning om 120%.

Ulf Wissén, styrelseordförande i RVN: "Med noteringen av Gosol hoppas vi över tid nå samma framgång som i Astor. Gosol har bevisat att de kan kombinera en stark tillväxt med ett bra resultat. Detta kan de göra delvis tack vare att de samarbetar med noga utvalda partners för bland annat installation vilket skapar en flexibel organisation med begränsade fasta kostnader. Det höga teknikkunnandet möjliggör en löpande anpassning till marknaden och den breddning av erbjudandet med bl a batterier som skett under året ser vi som ett bevis på detta"

Med den kommande börsnoteringen i sikte fortsätter Gosol att fokusera på ett bra kundbemötande, innovation och leverans av högkvalitativa produkter och tjänster som möter dagens och morgondagens energibehov.

### För mer information, vänligen kontakta:

Marcus Bonsib, VD

Telefon: +46 72-1827290

E-post: [marcus@reventures.se](mailto:marcus@reventures.se)

**Renewable Ventures Nordic AB** är ett investeringsbolag som investerar i bolag som avser genomföra en notering inom en tvåårsperiod.